



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان

صور تجلسه

محل تشکیل جلسه: سالن کوثر سازمان حمایت

ساعت و تاریخ جلسه: ۱۴:۰۰ : ۱۴۰۰/۰۸/۱۶

موضوع جلسه: استقرار سامانه جامع تجارت برای کالاهای هدف (جلسه هشتم)

شرکت کنندگان: تابش معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و مدعوین نامه شماره ۳۲۷۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۰

غائبین: مدیرکل مربوطه حوزه معاونت بازرگانی داخلی، مدیرکل مربوطه حوزه معاونت طرح و برنامه

تاریخ اقدام (حداکثر)	اقدام کننده	مصوبات
(۱) کالای پتروشیمی		
۱۴۰۰/۸/۱۹	سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان	۱-۱- با توجه به اینکه برای بخشی از محصولات پتروشیمی که به صنایع استراتژیک و نظامی تخصیص می‌یابد، امکان ثبت اطلاعات فروش توسط مجتمعهای پتروشیمی به علت عدم ثبت نام در سامانه و اخذ کد نقش خریدار، وجود ندارد، مقرر گردید مکاتبه‌ای در این خصوص به امضای مقام عالی وزارت با دبیر محترم شورای امنیت ملی تهیه گردد.
۱۴۰۰/۸/۱۸	مجتمعهای پتروشیمی مشمول	۱-۲- در خصوص کلیه مجتمعهای پتروشیمی (دارای مجوز خوراک از شرکت می صنایع پتروشیمی یا فاقد مجوز مذکور شامل تولیدکنندگان پلی استایرن) مقرر گردید از تاریخ ابلاغ این صورتجلسه، ثبت اطلاعات تولید و فروش بر اساس شناسه‌های اختصاصی صورت پذیرد. لذا ثبت اطلاعات با شناسه‌های عمومی، به منزله عدم ثبت عملکرد در سامانه جامع تجارت محسوب شده و مطابق با مقررات برخورد خواهد شد.
۱۴۰۰/۸/۲۳	تعاونیه‌های تامین‌نیاز صنایع پایین‌دستی پتروشیمی	۱-۳- مقرر گردید کلیه تعاونیه‌های تامین‌نیاز صنایع پایین‌دستی پتروشیمی، اطلاعات توزیع به اعضای زیر مجموعه را از ابتدای مهرماه سال جاری در سامانه جامع تجارت ثبت نمایند.
(۲) روغن موتور تصفیه اول		
۱۴۰۰/۸/۲۳	معاونت بازرسی و نظارت بر خدمات سازمان حمایت مرکز اصناف و بازرگانان ایران	۲-۱- مقرر گردید با توجه مشکلات بوجود آمده برای عاملین و نمایندگی های فروش شرکت های تولیدکننده روغن موتور در انتقال مالکیت به واحد های خرده فروشی و مراکز تعویض روغن در سطح کشور به دلیل نداشتن کد نقش در سامانه جامع تجارت، تمهیدات لازم در این خصوص صورت پذیرد.
۱۴۰۰/۸/۲۳	مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۲-۲- مقرر گردید با توجه به نامه مدیر کل محترم دفتر صنایع غیرفلزی در خصوص قابلیت گزارش گیری بر اساس نوع روغن موتور در سامانه جامع تجارت به تفکیک بنزینی و دیزلی اقدامات لازم از سوی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی صورت پذیرد.
۱۴۰۰/۸/۱۹	معاونت بازرسی و نظارت بر کالاهای سرمایه ای	۲-۳- مقرر گردید با توجه به اینکه الزامی پیرامون درج قیمت و نرخ فروش اقلام روغن موتور در سامانه جامع تجارت نگردیده است، مراتب به سازمان های صمت استانها در خصوص موضوع مزبور طی مکاتبه ای اعلام گردد.

تاریخ اقدام (حداکثر)	اقدام کننده	مصوبات
(۳) لوازم خانگی		
۱۴۰۰/۸/۲۳	اداره کل نظارت بر خدمات عمومی، شبکه های توزیعی و اقتصادی	۱-۳- با توجه به گزارش ارائه شده توسط اداره کل نظارت بر خدمات عمومی و شبکه های توزیعی و اقتصادی مبنی بر انباشت حدود ۸۰۰۰ دستگاه لوازم خانگی در فروشگاه های زنجیره ای شهروند مقرر گردید مجدداً اداره کل مذکور بصورت موردی در خصوص ۵ قلم کالای مدنظر موارد را بررسی و گزارش آن را در جلسه آتی ارائه نماید.
۱۴۰۰/۸/۲۳	اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران	۲-۳- با توجه به اظهارات رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تهران مبنی بر بروز اشکالات متعدد در الزام به ثبت کد ملی خریداران توسط واحدهای صنفی و عرضه کننده و ایجاد اثرات معکوس بر خرید کالاهای تولید داخل و ترغیب خریداران به خرید کالاهای قاچاق مقرر گردید موضوع مجدداً در جلسه آتی بررسی گردد.
(۴) فولاد مقاطع و تخت		
(۵) پودر شوینده		
۱۴۰۰/۸/۱۷	واحدهای تولیدکننده شرکت های پخش	۱-۵- فروش کالا به فعالین فاقد کد نقش ممنوع است و عرضه آن مشمول عرضه خارج از شبکه میباشد.
مستمر	شرکت های پخش	۲-۵- عوامل توزیع و پخش ملزم به خرید متناسب با فروش خود هستند به گونه ای که موجودی انبار بصورت نامتعارف افزایش نیابد.
(۶) پوشک خردسال		
۱۴۰۰/۸/۲۳	مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۱-۶- در اسرع وقت مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با همکاری سازمان غذا و دارو و سازمان حمایت در خصوص اتصال سامانه تی تک و سامانه جامع تجارت جهت امکان ثبت اطلاعات خرید و فروش داروخانه ها اقدام لازم را معمول دارند.
۱۴۰۰/۸/۲۳	اداره کل نظارت بر محصولات بهداشتی، غذایی و دارویی اداره کل نظارت بر خدمات عمومی، شبکه های توزیعی و اقتصادی	۲-۶- مقرر گردید عملکرد ثبت اطلاعات عوامل توزیع پوشک در سامانه در هفته آینده مجدد مورد بررسی قرار بگیرد تا متناسباً تصمیمات لازم در این خصوص اتخاذ گردد.
(۷) شیر خشک صنعتی		
۱۴۰۰/۸/۲۳	اداره کل نظارت بر محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی	۱-۷- مقرر شد در خصوص افزایش موجودی شیرخشک صنعتی واحدهای تولیدی و اتخاذ تصمیم مناسب در این خصوص با وزارت جهاد کشاورزی مکاتبه صورت پذیرد.
۱۴۰۰/۸/۱۹	اداره کل نظارت بر محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی	۲-۷- بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامان جامع تجارت اطلاعات میزان موجودی شیرخشک صنعتی واحدهای تولیدی استخراج و به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مربوطه برای بررسی و کنترل اعلام گردد.
۱۴۰۰/۸/۲۳	اداره کل نظارت بر محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی	۳-۷- در خصوص نحوه ثبت اطلاعات و تعیین کد شناسه برای شیرخشک فرموله پیگیری لازم صورت گیرد و مسئولان سامانه شناسه کالا در این خصوص اقدام نمایند.